Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada

Av. Mandacaru, 1540 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-9051 – e-mail: sec-pgo@uem.br - Internet: http://www.pgo.uem.br

 EDITAL NO 036/2019-PGO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, do PGO, no dia 29 de maio
de 2019.

Sonia Maria Borean Borghi
SECRETÁRIA

 O Professor Dr. Sérgio Sábio , Coordenador do
Programa de Pós-Graduação, em Odontologia
Integrada, do Departamento de Odontologia, do
Centro de Ciências da Saúde, da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições
legais, estatutárias e regimentais.

Considerando a Resolução n.º 018/2007-CEP, de 21 de março

de 2007, que aprovou a criação do Programa de Pós-Graduação em
Odontologia Integrada desta Instituição.

Considerando os Editais 032 e 035/2019-PGO, de 02 e 21 de
maio de 2019, respectivamente.

TORNA PÚBLICO

O Resultado do Processo Seletivo para a bolsa de pós-
doutorado no âmbito do Programa Nacional de Pós-Doutorado
(PNPD/CAPES), do Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada,
para o ano de 2019:

Ordem de Classificação:

NOME

1º. Lidiani Vizioli de Castro Hoshino

Maringá, 29 de maio de 2019.

Prof. Dr. Sérgio Sábio ,
COORDENADOR DO PGO.